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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس شــورای اســامی شهر 
اصفهان با اشاره به عوارضی که دستگاه ها 
باید به شهرداری ها پرداخت کنند اما با 
تأخیر یا عدم پرداخت مواجه می شــود، 
گفت: از دستگاه ها می خواهیم مدیریت 
شهری اصفهان را تنها نگذارند و منابعی که 
در بودجه پیش بینی شده در موعد مناسب 

پرداخت شود.

محمد نورصالحی رئیس شــورای 
اسامی شــهر اصفهان در نطق پیش از 
دســتور صد و نوزدهمین جلسه علنی 
شورای اسامی شهر اصفهان با تبریک 
اعیاد ماه مبارک رجب اظهــار کرد: در 
روزهای پرفیض و برکتی هســتیم، در 
روزهای اخیر، مراسم باعظمت اعتکاف 
در سراسر کشور و اصفهان برگزار شد که 
انبوهی از جوانان و نوجوانان جلوه هایی از 

معنویت و روحانیت را تجلی دادند.
وی افزود: از همه کسانی که در سطح 
شهر و استان، برای برگزاری این مراسم 
پشــتیبانی لازم را صورت دادند تشکر 
می کنیم. این مراسم هر سال باشکوه تر 
برگزار می شود و امیدواریم ذخیره معنوی 
برای جوانان و آثار پر خیر آن گره گشای 

مشکات کشورمان باشد.
رئیس شورای اسامی شهر اصفهان 

با اشاره به بررســی لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
شــهرداری اصفهان گفت: جلســات 
کمیسیون های تخصصی شورا با موضوع 
بررســی بودجه از هفته پیش آغاز شد. 
بالغ بر ۲۹ هزار میلیــارد تومان، بودجه 
شهرداری و بالغ بر ۳۲ هزار میلیارد تومان 
بودجه شــهرداری و سازمان هاست، در 
تعیین این عدد، هدف ما افزایش هزینه ها 
نبوده اما رشد قیمت ها در همه زمینه ها از 

جاری و دستمزد، هزینه های تمام شده 
خدمات و… سبب افزایش بودجه شده 
اســت. وی با بیان اینکه پیش بینی ها بر 
این است که امســال تا حدود ۹۰ درصد 
بودجه محقق شود، گفت: برای دریافت 
برخی مبالغ از افرادی که به شــهرداری 
بدهی دارند تخفیف هایی درنظر گرفته 
شده که تا بیستم اسفند می توانند از آن 
استفاده کنند. با توجه به اینکه طبیعتا 
ســال جدید با افزایش قیمت ها مواجه 
می شویم، شهروندان می توانند با استفاده 
از این فرصت تخفیف، تسویه حساب لازم 
را انجام دهند و در ادامه آن مراحل صدور 

پروانه شان انجام می شود.
نورصالحــی بیان کرد: برای ســال 
آینده به خصــوص در حوزه حمل و نقل 
نیازمندی هایی داریــم از جمله ۱۲۰۰ 
دستگاه اتوبوس. در بودجه سال آینده نیز 
پیش بینی شده که به رغم افزایش بی رویه 
قیمت خرید ناوگان، این اقدام انجام شود 
و زیرساخت های شهر متناسب با نیاز روز 
مردم افزایش پیدا کند. وی تصریح کرد: 
تأکید ما نسبت به دستگاه هایی است که 
برخی درآمدها براســاس قوانین باید از 
سوی آنها تأمین شــود، این پرداخت ها 
بعضا با تأخیر یا عدم پرداخت مواجه است، 
به خصوص در حوزه عوارض ارزش افزوده 
که از دســتگاه ها می خواهیم مدیریت 
شهری اصفهان را تنها نگذارند و منابعی که 
در بودجه پیش بینی شده در موعد مناسب 

پرداخت شود که شهرداری هم خدمات 
خود را تا آخرین روزهای ســال به نحو 
مطلوبی انجام دهد. رئیس شورای اسامی 
شهر اصفهان گفت: در حوزه حمل و نقل 
شامل مترو و اتوبوس، حداکثر عددی که 
از مردم دریافت می شود بیش از ۱۵ درصد 
قیمت تمام شده نیست و بالغ بر ۸۵ درصد 
قیمت از ســایر درآمدهای شهر تأمین 
می شود تا خدمات مناسبی به مردم ارائه 
شود. وی خاطرنشان کرد: امیدواریم تا 
قبل از پایان بهمن، بهترین بودجه برای 
ارائه خدمات به مــردم و اجرای پروژه ها 
و طرح ها را مصوب کنیم تا ســال آینده 
در حوزه انجام تکالیف برعهده مدیریت 

شهری سالی پررونق داشته باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان :

دستگاه ها با پرداخت عوارض، مدیریت شهری  را تنها نگذارند 

رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به 

عوارضی که دستگاه ها باید به 
شهرداری ها پرداخت کنند 
اما با تأخیر یا عدم پرداخت 

مواجه می شود، گفت: از 
دستگاه ها می خواهیم 

مدیریت شهری اصفهان را 
تنها نگذارند و منابعی که در 

بودجه پیش بینی شده در 
موعد مناسب پرداخت شود.

شهرســتان قدس-زهرا قــره باغی-خبرنگارتوســعه 
ایرانی:صرفه جویــی ۱۳۰ میلیارد ریالــی در خرید گل های 

مصرفی
شــهردار قدس از تولید بیش از ۹۰۰ هزار بوته انواع گل و 
گیاه در مراکز تولیدی این شــهرداری در سال جاری با هدف 
خودکفایی در تامین نهال ها و گیاهان مورد نیاز در فضای سبز 
این شهر و صرفه جویی ۱۳۰ میلیارد ریالی در خرید گل های 

مصرفی خبر داد.
 سعید شهلی اظهار کرد: رویکرد مدیریت شهری قدس در 
دوره ششم بر پایه خودکفایی در تولید گل ها و گیاهان مصرفی در بوستان ها و فضاهای سبز سطح شهر استوار است که در همین 

راستا گلخانه شماره ۳ شهرداری در شهرک فرزان و اولین نهالستان شهر احداث شد.
 شهردار قدس با بیان اینکه این پروژه ها با هدف توسعه فضای سبز شهری و هرچه زیباتر شدن سیمای شهری و همچنین کاهش 
هزینه ها در تامین گیاهان مصرفی اجرایی شده است، گفت: با توجه به هزینه بالای خریداری، حمل و انتقال و احتمال هرگونه آسیب 
به گیاهان خریداری شده، سازمان فضای سبز شهرداری تصمیم به بومی سازی بخشی از گیاهان فصلی و دائمی مورد نیاز و تولید 
آنها در گلخانه های شهرداری گرفت تا ضمن کاهش هزینه ها در امر تولیدات، گیاهان مناسب و مطلوب با آب و هوای شهر قدس 

را تولید نماید.
 وی افزود: در سال جاری بیش از ۹۰۰ هزار بوته انواع گل و گیاه در مراکز تولیدی این شهرداری تولید شده که با تولید این میزان 
گل، حدود ۱۳۰ میلیارد ریال در هزینه های ناشی از خرید گل و گیاه صرفه جویی بعمل آمده و با توجه به تغذیه مناسب صورت گرفته، 

گل های مذکور در مدت زمان کوتاه تری آماده کاشت در سطح شهر شده اند.
شهلی خاطرنشان کرد: در حال حاضر تولید انواع گل ها از نوع کلم زینتی، پامچال، همیشه بهار، بنفشه، پیچ امین الدوله، رزماری، 
لاوان، رز، سینره، پریمولا، نسترن، ساناز و پریکانتا، خرزهره، شمشاد، برگ بو و کاشت بذور زیتون تلخ، بلوط، لیلکی، ارغوان و سنجد 

در گلخانه های سازمان فضای سبز شهرداری قدس تکثیر شده است.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: فعال شدن 
شهرک های صنفی شیراز از جمله ضایعات فروشان، سنگ، 
آهن فروشان، تیرچه و بلوک، دیزل و بنکداران شهید منتظری 

اولویت استان فارس است.
محمد صادق حمیدیان، در شــورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی فارس در شیراز افزود:هم اینک این شهرک ها 
برای فعالیت با مشکاتی مواجه هستند که رفع این مشکات بنا 
به درخواست فعالان اقتصادی هر بخش و مصوبه قبلی آنها در 

شورای گفت و گو برای تعیین تکلیف نهایی طرح و بررسی می شود.
وی ادامه داد: برای رفع مشکات این شهرک ها تاکنون جلسات متعددی برگزار و مکاتباتی هم در سطح استانی و هم ملی انجام 

شده است.
او اظهار داشت: هم اینک شهرک سنگ با مشکاتی از جمله تامین برق و آب و تامین مالی مواجه است که به منظور ایجاد این 
زیرساخت  هیات مدیره شهرک سنگ ضمن تعیین شرکت پیمانکاری، این موضوع را پیگیری کرده که در یکی از بخش های دولتی 

بدون پاسخ مانده است.
رییس اتاق بازرگانی فارس گفت: شهرک ضایعات فروشان نیز با مسایل و مشکاتی مانند مالکیت اراضی، جابه جایی مکانی شهرک 
از محدوده شهری، اخذ تسهیات و اجرای زیرساخت هایی از جمله سطح شیب دار )رمپ( ورودی کارگاه های مستقر در این شهرک 

مواجه هستند.
حمیدیان افزود: همچنین شهرک آهن نیز با مشکل تغییر کاربری اراضی ۵۰ هکتاری ورودی شهرک، شهرک تیرچه بلوک با مشکل 
عدم اجرای مفاد تفاهم نامه منعقده با شهرداری شیراز مبنی بر ارائه خدمات به این شهرک و شهرک دیزل و بنکداران شهید منتظری نیز 
با مشکات زیرساختی مواجه هستند. وی ادامه داد: برای رفع مشکات این شهرک ها جلساتی در استانداری فارس تشکیل و موارد 

قابل حل در استان پیگیری شده و بخشی از مشکات نیز در سطح ملی در دست اقدام است.

شهردار شهرقدس خبر داد:
صرفه جویی ۱۳۰ میلیارد ریالی در خرید گل های مصرفی

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان:
فعال شدن شهرک های صنفی شیراز، اولویت  فارس است

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: عمادی به 
نهضت ملی مسکن نیز به عنوان یک راهکار مثبت برای رفع 
مشکل مسکن هموطنان اشــاره کرد و گفت: تأمین زمین و 
بروکراسی اداری دو مشــکل اساسی نهضت ملی مسکن در 
خوزستان است؛ گرچه ۲۲۰۰ هکتار زمین در حال حاضر در 
این استان تأمین شده و در حال انجام کار های آن برای اجرای 

طرح ملی مسکن هستیم.
وی با بیان اینکه شهر های زیر ۵۰ هزار نفر را به بنیاد مسکن 
سپرده اند و در شهر های بالای ۵۰ هزار نفر کارگزار هستیم، 
افزود: اکنون در خوزستان ۷ هزار واحد در دست احداث داریم 
و در شهر های زیر ۱۰۰ هزار نفر ۱۳۰۰ واحد داریم. همچنین 
تا پایان امسال در اندیمشک ۲۲۰ واحد، در شوش ۲۴ واحد به 
بهره برداری خواهد رسید و در تاش هستیم در بهار ۱۴۰۳ 

حداقل ۶۰۰ واحد در اهواز و دزفول به مردم تحویل دهیم.
مدیرکل بنیاد مسکن خوزســتان در خصوص مسکن 
روستایی هم گفت: در ســال ۱۴۰۱ سهمیه احداث مسکن 

روستایی خوزستان ۳۳۰۰ واحد بود، در سال ۱۴۰۲ حدود 
۵۵۰۰ واحد و سهمیه ای که اکنون برای ۱۴۰۳ گرفتیم ۱۷ 
هزار واحد است. این رشدی که در مسکن روستایی رخ می دهد 

کاما مشهود است.
وی با بیان اینکه مبلغ تسهیات مسکن روستایی هم به 
۳۵۰ میلیون تومان افزایش یافته که با شرایط اقتصادی امروز 
متناسب با هزینه هاست، افزود: اکنون پست بانک نخستین 

بانکی است که درحال پرداخت تسهیات است.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
فارس گفت: یــک مجلــس توانمند و مقتــدر آینده 

درخشانی را برای کشور و مردم رقم خواهد زد.
دکتر محمد هــادی ایمانیه، در مراســم افتتاح ۱۵ 
شبکه تبلیغات انتخابات مجلس شــورای اسامی در 
استان فارس، راه اندازی شبکه تبلیغات مجلس را فرصت 
مناســبی برای گفت و گو و ارتباط رو در روی داوطلبان 
نمایندگی مجلس با مردم دانست و افزود: این شبکه ها 
می توانند با آگاهی رسانی به مردم، زمینه انتخاب افراد 

اصلح و توانمند را فراهم کنند.
وی، با اشاره به جایگاه بالای مجلس شورای اسامی 
در کشور ادامه داد: اگر این جایگاه را که در قانون اساسی 
هم به آن اشاره شــده در نظر بگیریم و کشــورمان را با 
کشورهای اطراف مقایسه کنیم می بینیم رای و انتخاب 
مردم در حرکت آینده کشور از نظر اقتصادی، اجتماعی، 

سیاسی و فرهنگی بسیار موثر خواهد بود.

اســتاندار فارس اظهار کرد: انتخاب صحیح مردم با 
جایگاهی که مجلس دارد آینده درخشــان تری را برای 
کشــور رقم خواهد زد و راه اندازی شبکه های تبلیغات 
کمک خواهد کرد که مردم آگاهانه تر مشــارکت کنند 
و رای دهند تا نمایندگانی داشته باشیم که بتوانند افکار 

عمومی را به خوبی نمایندگی کنند.
استان فارس دارای ۱۸ کرسی نمایندگی در مجلس 

شورای اسامی و ۱۵ حوزه انتخابیه است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مطرح کرد؛
تامین زمین و بروکراسی دو مشکل نهضت ملی مسکن در خوزستان

استاندار فارس: 
مجلس توانمند، آینده درخشانی برای کشور رقم خواهد زد

خبر خبر

  طی 2 سال گذشته ؛
 ۷۰واحد صنعتی 

در گلستان  احیا شده است 

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت شهرکهای صنعتی گلستان گفت: تعداد ۷۰ 
واحد صنعتی راکد در دوسال گذشته با اشتغالزایی 
۶۲۴نفر احیا شده است. شهمرادی اظهار کرد: استان 
گلستان دارای ۳۴ شهرک و ناحیه صنعتی است که از 
این تعداد ۲۳ ناحیه با ۸۴۳واحد تولیدی و سرمایه 
گذاری ۴هزار میلیارد تومان ســرمایه گذاری فعال 

هستند .وی افزود: 
۵۵۰ طرح صنعتی در دست اجرا داریم که از این 
تعداد ۳۸۴طرح در دســت ساخت هستند و پیش 
بینی می شــود با بهره برداری از این   طرح ها تعداد 
۳هزار و۴۱۲نفر اشــتغالزایی  ایجاد شود .مساحت 
کلی شهرکهای اســتان ۲هزار و ۱۶۱هکتار است 
که از این مقدار ۹۲۹همتار آن زمین صنعتی است 
و مجوع قراردادهای واگذاری شــده زمین یکهزار و 
۳۸۳فقره است.وی ادامه داد: منابع داخلی شرکت 
شهرکهای صنعتی ۴۳۷ میلیارد تومان بوده که اگر 
بخواهیم با سال های متقبل آن مقایسه کنیم بیش از 
۴برابر شده است.وی  کرد: منابع استانی نیز ۵۰میلیارد 
تومان بوده  در این دو سال اخیر که نسبت به سالهای 
ماقبل آن ۵۶۷ رصد افزایش داشته است وی افزود: 
منابع جذب شده نیز ۳۷میلیارد تومان بوده نسبت 
به ماقبل آن ۴/۶دهم درصد افزایش داشــته است و 
طی دو سال اخیر ۵۳میلیارد تومان کمک باعوض 

در یافت کرده ایم .

۶ سری جهیزیه به زوجین تحت 
سرپرستی بهزیستی مازندران 

اهدا شد
ساری-درخ۹شنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
همزمان با میــاد پر خیر و برکــت امیرالمومنین 
حضرت علی) ع( طی آیینی، ۶ ســری جهیزیه به 
زوجین تحت سرپرستی بهزیستی مازندران با حضور 
دکتر فریبا بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران و 

معاونین و روسای ستادی بهزیستی استان اهدا شد.
 دکتر بریمانی مدیر کل بهزیستی مازندران در 
جمع زوجین تحت سرپرستی بهزیستی مازندران، 
ترویج و تشویق ازدواج بهنگام، آسان و آگاهانه را مهم 
برشمرد و گفت: ترویج ازدواج جوانان و تحکیم بنیان 
خانواده از شــیوع آسیب های اجتماعی پیشگیری 
نموده و حفظ و تقویت کانون خانواده از جمله اهداف 

سازمان بهزیستی است.
وی کمک به امــر ازدواج فرزندان تحت حمایت 
بهزیســتی و گروه هدف را از رسالت های بهزیستی 
دانست و افزود: ایجاد زمینه های لازم و تسهیل گری 
جهت انجام پیوند ازدواج پایدار و موفق در راســتای 
عمل به تأکیدات دین مبین اســام از منویات مقام 

معظم رهبری مدظله العالی است .
مدیر کل بهزیستی مازندران ازدواج را سنگ بنای 
اولیه خانواده و عامل اساسی برای همدلی دو جوان و 
زمینه بالندگی و پیشرفت همسران دانست و تصریح 
کرد: امیدوارم زوجین فرزند بهزیستی مازندران در 
سایه اندیشه و ایمان بر ناکامی ها و فراز و نشیب های 

زندگی چیره شوند و به سعادت دست یابند.

برگزاری کارگاه آموزشی 
نمایندگان فرماندار و عوامل 

اجرایی شعب در محمدیه 
قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:بخشــدار و رئیس هیــات اجرایی انتخابات 
محمدیه گفت: کارگاه آموزشی نمایندگان فرماندار، 
عوامل اجرایی شــعب و کاربران  در محمدیه برگزار 
می شــود. به گزارش خبرنگارما ؛ محسن آخوندی 
اظهارداشت: کارگاه آموزشی نمایندگان فرماندار،  
عوامل شعب اجرایی و کاربران حوزه انتخابیه محمدیه 
از فردا یکشنبه ۸ بهمن در محل سالن جلسات مفاخر 

شهرداری محمدیه برگزار می شود.
وی افزود: این کارگاه ها در قالب روزانه هفت گروه 
تحت عنوان قوانین و مقــررات و همچنین فناوری 
اطاعات برگزار می شــود. آخونــدی تصریح کرد: 
طبق هماهنگی صورت گرفته با آموزش و پرورش 
شهرســتان البرز، مدیران و معلمین مدارس که به 
عنوان نماینده فرماندار، عضو شعب یا کاربر می باشند، 
حضور آنها در این دوره ها الزامی است و طی بخشنامه 
آموزش و پرورش، حضور آنها در ساعات تعیین شده 

ستاد انتخابات محمدیه،  مانعی ندارد.

استانها

    

    


